
13.10.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/baee2864-d55c-487f-9107-04bf9b9a4131 1/2

Ogłoszenie nr 500042855-N-2017 z dnia 13-10-2017 r.

Zielona Góra : 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 601680-N-2017 

Data: 13.10.2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. , Krajowy numer identyfikacyjny 971191703, ul. Niecała

  2G, 65-246  Zielona Góra , woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 4528701, e-mail sekretariat@rtbs.pl, faks 68

3200285. 

Adres strony internetowej (url): www.rtbs.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pierwszego etapu inwestycji pt.: „Adaptacja budynku

sztabowego po JAR na wielorodzinny budynek mieszkalny w Wiechlicach przy ul. Jesionowej 2 na dz. nr 363/3”, tj.

wykonanie częściowego wyburzenia istniejącego nieużytkowanego obiektu, wzniesionego w latach 70-tych budynku

sztabowego, do poziomu stropu nad kondygnacją piwniczną. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a)

Zapewnienie kierownika budowy przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane wymaganej specjalności. b)

Wykonanie poprawnego zabezpieczenia terenu budowy oraz umieszczenie w widocznym miejscu tablicy

informacyjnej. c) Wykonanie rozdrobnienia elementów budynku wykonanych z betonu, betonu komórkowego oraz

cegły budowlanej, do frakcji umożliwiających użycie jako jednej z warstw podbudowy pod drogi i złożenie na

odrębnych hałdach przed elewacją frontową budynku (w odpowiedniej odległości od pozostałej kondygnacji

piwnicznej obiektu), na istniejący płytach betonowych, w miejscach wskazanych przez Inwestora. Frakcje, na które

należy rozdrobnić wymienione w tym punkcie elementy budynku to 30 do 50 mm dla betonu oraz od 2 do 20 mm dla

cegły i betonu komórkowego. d) Zapewnienie właściwej kruszarki zdolnej do kruszenia na frakcje j.w. Kruszarka

musi być zaopatrzona w separator magnetyczny lub inny system powodujący oddzielenie stali od pokruszonego

materiału. e) Wywiezienie i zutylizowanie (potwierdzone dokumentami, które przekazane zostaną Inwestorowi) oraz

uprzątnięcie z terenu budowy wszystkich innych materiałów pochodzących z rozbiórki budynku. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pierwszego etapu inwestycji pt.: „Adaptacja

budynku sztabowego po JAR na wielorodzinny budynek mieszkalny w Wiechlicach przy ul. Jesionowej 2 na dz. nr

363/3”, tj. wykonanie częściowego wyburzenia istniejącego nieużytkowanego obiektu, wzniesionego w latach 70-

tych budynku sztabowego, do poziomu stropu nad kondygnacją piwniczną. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje w

szczególności: a) Zapewnienie kierownika budowy przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane wymaganej

specjalności. b) Wykonanie poprawnego zabezpieczenia terenu budowy oraz umieszczenie w widocznym miejscu

Gość 
Zamawiający

  



13.10.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/baee2864-d55c-487f-9107-04bf9b9a4131 2/2

tablicy informacyjnej. c) c) Wykonanie rozdrobnienia elementów budynku wykonanych z betonu, betonu

komórkowego oraz cegły budowlanej, do frakcji 63 mm, umożliwiających użycie jako jednej z warstw podbudowy

pod drogi i złożenie na odrębnych hałdach przed elewacją frontową budynku (w odpowiedniej odległości od

pozostałej kondygnacji piwnicznej obiektu), na istniejący płytach betonowych, w miejscach wskazanych przez

Inwestora. d) Zapewnienie właściwej kruszarki zdolnej do kruszenia na frakcje j.w. Kruszarka musi być zaopatrzona

w separator magnetyczny lub inny system powodujący oddzielenie stali od pokruszonego materiału. e) Wywiezienie

i zutylizowanie (potwierdzone dokumentami, które przekazane zostaną Inwestorowi) oraz uprzątnięcie z terenu

budowy wszystkich innych materiałów pochodzących z rozbiórki budynku. 

 

Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

http://www.uzp.gov.pl/

